
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 5/2021 - CP-FORMOSA/IFG, DE 6 DE ABRIL DE 2021

Formosa, 6 de abril de 2021.

O Diretor Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -

IFG, nomeado pela Portaria nº 412 de 10/03/2020, publicada no Diário Oficial da União de 12/03/2020, no uso de

suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro

servidor indicado, comporem as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Formosa do IFG, conforme Edital n º11 de 06/04/2021,

compreendendo o período de trabalho de 07/04/2021 a 13/05/2021.

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Gustavo Antônio Teixeira Chaves

(Presidente)
1362059

Biologia/ Genética/

Biologia Molecular
Gustavo Graciano Loureiro 1673721

Patrícia de Castilhos 2905071

Leandro Santos Goulart (Suplente) 1791087

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Paolla Cabral Silva Brasil (Presidente) 2768352

Língua PortuguesaMilene Galvão Bueno 1304052

Daniele Gonçalves Dias 2379108

Lidiane Maria de Campos (Suplente) 2788943

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Ana Paula Melo Saraiva Vieira (Presidente) 1862689

Língua Portuguesa/

Língua Inglesa

Lemuel da Cruz Gandara 2303056

Regiane de Jesus Costa 1609811

Marilene Antônia dos Santos Muniz

(Suplente)
1788936

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor Geral - Câmpus Formosa

Portaria 412 de 10/03/2020




	Documento assinado eletronicamente por:

